
   UCHWAŁA  Nr VII-85/2011
      Rady Miejskiej w Wołominie

                                z dnia  31 sierpnia 2011 roku

w sprawie zbycia nieruchomości 

      Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (jednolity tekst z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 37 
ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst z 2010 r. Dz. U. Nr 102 
poz. 651 ze zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje:

§ 1.

Wyraża  się  zgodę  na  zbycie  niżej  wymienionych  nieruchomości  gruntowych 
stanowiących własność Gminy Wołomin:
1. działka nr ewid. 26/10 w obrębie 31 o powierzchni 0,0138 ha, położona w Wołominie 

przy ul. Poprzecznej, uregulowana w księdze wieczystej nr KW 12595;
2. działka nr ewid. 26/15 w obrębie 31 o powierzchni 0,0698 ha, położona w Wołominie 

przy ul. Lipińskiej, uregulowana w księdze wieczystej nr KW 28506;
3. działka nr ewid. 26/17 w obrębie 31 o powierzchni 0,1194 ha, położona w Wołominie 

przy ul. Lipińskiej, uregulowana w księdze wieczystej nr KW 4428;
4. działka nr ewid. 97 w obrębie 05 o powierzchni 0,2365 ha, położona w Wołominie 

przy ul. Piłsudskiego, uregulowana w księdze wieczystej nr KW WA1W/00112614/7;
5. działka  nr  ewid.  207/39  w  obrębie  24  o  powierzchni  0,0020  ha,  położona 

w  Wołominie  w  rejonie  ul.  Asnyka,  uregulowana  w  księdze  wieczystej  nr  KW 
WA1W/00008473/4;

6. działka  nr  ewid.  207/40  w  obrębie  24  o  powierzchni  0,0059  ha,  położona 
w  Wołominie  w  rejonie  ul.  Asnyka,  uregulowana  w  księdze  wieczystej  nr  KW 
WA1W/00008473/4;

7. działka  nr  ewid.  207/41  w  obrębie  24  o  powierzchni  0,0057  ha,  położona 
w  Wołominie  w  rejonie  ul.  Asnyka,  uregulowana  w  księdze  wieczystej  nr  KW 
WA1W/00008473/4;

8. działka  nr  ewid.  207/42  w  obrębie  24  o  powierzchni  0,0060  ha,  położona 
w  Wołominie  w  rejonie  ul.  Asnyka,  uregulowana  w  księdze  wieczystej  nr  KW 
WA1W/00008473/4.

§ 2.

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/      Marcin  Dutkiewicz                   


